
DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE E SERVIZI GENERALI - STAZIONE 
UNICA APPALTANTE - ACQUISTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2017-152.2.0.-154

L'anno 2017 il  giorno 07 del mese di Luglio il  sottoscritto Canepa Alessio in qualita' di  
dirigente  di  Stazione  Unica  Appaltante  -  Acquisti,  ha  adottato  la  Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO  ASSEGNAZIONE ALLA DITTA MODIT GROUP SRL - DELLA FORNITURA 
DI  PANTALONI E GIACCHE IN TESSUTO ECOLABEL  PER DIVISA POLIZIA LOCALE , 
PER UN IMPORTO DI SPESA DI EURO 5.370,44 IVA 22% INCLUSA CIG. ZD71F411F2

Adottata il 07/07/2017
Esecutiva dal 17/07/2017

07/07/2017 CANEPA ALESSIO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE E SERVIZI GENERALI - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE - ACQUISTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2017-152.2.0.-154

OGGETTO ASSEGNAZIONE ALLA DITTA MODIT GROUP SRL - DELLA FORNITURA DI 
PANTALONI E GIACCHE IN TESSUTO ECOLABEL  PER DIVISA POLIZIA LOCALE , PER 
UN IMPORTO DI SPESA DI EURO 5.370,44 IVA 22% INCLUSA CIG. ZD71F411F2

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:
   - il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
- il Regolamento a disciplina dell’’attività contrattuale del Comune di Genova;
- il D.Lgs n° 50/2016.;
-  la Deliberazione di Giunta Comunale n° 404 del 12/11/2009 regolante l’utilizzo del mercato elet-
tronico di cui al D.P.R. N. 101/2002 per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia 
comunitaria;
-il Decreto Legislativo n° 118 del 2011;
- la nota prot. n. 316239/2013 della Direzione Ragioneria  in merito alle misure organizzative gene-
rali di Ente e  finalizzate alla riduzione dei tempi di pagamento;
- la L. 98/2013;
-la delibera Consiglio Comunale n. 48 del 2-5-2017 con cui sono stati approvati i documenti previ-
sionali e programmatici 2017-2019"
-Vista   la deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 18/05/2017 ad oggetto: “Piano Esecutivo 
di Gestione 2017/2019”

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Rilevato che, nelle more dell’indizione della nuova gara per la fornitura di divise sartoriali con rile-
vazione taglie in loco da rinviarsi ad inizio 2018 non essendoci disponibilità sui fondi 2017, si rende 
necessario provvedere urgentemente alla fornitura dei seguenti indumenti richiesti da parte della Di-
rezione Polizia Municipale con email del 06 luglio 2017:

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



1
N° 42 Pantaloni uomo invernali per divisa Polizia Locale taglia normale – realizzazione 
su misura per n° 10 nuovi assunti e riassortimento taglie– in 100% lana cordellino Ecola-
bel grammatura 360 circa al mq colore blu notte       

2
N° 41 Pantaloni uomo estivi per divisa Polizia Locale taglia normale – realizzazione su 
misura per n° 10 nuovi assunti e riassortimento taglie– in fresco lana Ecolabel gramma-
tura 160/175 circa al mq colore blu notte       

3
N° 2 Pantaloni donna invernali per divisa Polizia Municipale taglia normale –realizza-
zione su misura per n° 2 nuove assunte e riassortimento taglie – in 100% lana cordellino  
Ecolabel grammatura 360 circa al mq colore blu notte

4
N° 22 Pantaloni donna estivi per divisa Polizia Municipale – taglia normale – realizza-
zione su misura per n° 2 nuove assunte e riassortimento taglie - in fresco lana Ecolabel  
grammatura 160/175 circa al mq - colore blu notte       

5
N° 9 Giacche uomo invernali per divisa Polizia Locale taglia normale – realizzazione su  
misura per n° 5 nuovi assunti – in 100% lana cordellino Ecolabel grammatura 360 circa 
al mq colore blu notte

6
N° 9 Giacche uomo estive per divisa Polizia Locale taglia normale – realizzazione su 
misura per n° 5 nuovi assunti e riassortimento taglie– in fresco lana Ecolabel grammatu-
ra 160/175 circa al mq colore blu notte       

7
N° 1 Giacca donna invernale per divisa Polizia Locale taglia normale – realizzazione su 
misura per n° 1 nuova assunta e riassortimento taglie – in 100% lana cordellino Ecolabel 
grammatura 360 circa al mq colore blu notte

8
N° 1 Giacca donna estiva per divisa Polizia Locale taglia normale – realizzazione su mi-
sura per n° 1 nuova assunta e riassortimento taglie – in fresco lana Ecolabel grammatura  
160/175 circa al mq colore blu notte       

Considerata pertanto la necessità di esperire con urgenza la procedura volta all’individuazione del 
fornitore;

Rilevato che la presente procedura non è frazionabile in lotti in quanto avente ad oggetto un’unica 
categoria merceologica;

Dato atto che non risulta attiva nessuna convenzione stipulata dalla Consip Spa per alcuna tipologia 
di divise sartoriali a cui aderire, ovvero utilizzarne i parametri di prezzo-qualità quale limite massi-
mo;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Considerata l’urgenza di provvedere all’approvvigionamento degli indumenti  richiesti e stante l’e-
siguità della fornitura anche in relazione alla specificità delle lavorazioni che richiedono la rileva-
zione delle taglie in loco, qualora non già in possesso della ditta, 

Ritenuto opportuno procedere tramite trattativa diretta  MEPA, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 
a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.,  con una ditta specializzata nella realizzazione di divise sartoriali  
iscritta al bando “ PROMAS104”, 

Dato atto che Rup della relativa procedura è stato nominato  il Dott. Alessio Canepa  in servizio 
presso la Direzione Stazione Unica Appaltante e Servizi Generali – Settore Acquisti che ha già 
reso la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis del D.Lgs. n. 241/90;

Rilevato che in data 06 luglio 2017 è stata  avviata la consultazione tramite portale MEPA con la 
ditta MODIT GROUP SRL;

Rilevato che l’offerta della Ditta. MODIT GROUP SRL pari ad Euro 4.402,00 oltre Iva,  è stata ri-
tenuta congrua sulla base della rilevazione prezzi degli anni passati e conforme a quanto richiesto;

Ritenuto pertanto di aggiudicare definitivamente la fornitura de qua, tramite stipula della trattativa 
privata MEPA 2017/205356 con la  Ditta MODIT GROUP SRL (cod. benf. 54216   – partita Iva 
07622940018),  per un importo di Euro  4.402,00  oltre  Iva 22% - CIG: ZD71F411F2

Preso atto che il contratto con la Ditta aggiudicataria verrà stipulato in forma elettronica tramite fir-
ma digitale attraverso l’apposita modalità presente sulla piattaforma del Mercato Elettronico Pubbli-
ca Amministrazione;

Dato atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normativa a  tutela dei 
dati personali;

IL DIRIGENTE
DETERMINA

1) di assegnare, per le ragioni svolte in premessa ed ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 
50/2016 e s.m.i. , alla Ditta MODIT GROUP SRL (cod. benf. 54216 – partita Iva 07622940018) - la 
fornitura dei pantaloni e giacche  per divisa Polizia Locale come sopra specificato per  un importo 
complessivo di Euro 4.402,00  oltre Iva di cui alla Trattativa diretta Mepa  2017/205356 - CIG. 
ZD71F411F2;

2) di prevedere l’annullamento di diritto dell’aggiudicazione nel caso in cui dai controlli effettuati 
sui requisiti di carattere generale si riscontrassero provvedimenti interdittivi o qualora da ulteriori 
controlli emergessero cause ostative alla stipula del contratto; 

3) di impegnare  l’importo complessivo di  Euro 5.370,44 al Capitolo 13046 “VESTIARIO SER-
VIZI DI VIGILANZA URBANA ” Siope 1208 pdc 1.3.1.2.4. -  (IMP.2017.8246) dai fondi dispo-
nibili a Bilancio 2017;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



4) di dare atto che il relativo contratto verrà stipulato in forma elettronica mediante l’apposita fun-
zione del Mercato Elettronico;

5) di stabilire che il Settore Stazione Unica Appaltante  ( codice IPA: M3BUMV ) provvederà alla 
diretta liquidazione della fattura di competenza per la quota di Euro 5.370,443 Iva compresa me-
diante emissione di richiesta di atti di liquidazione., nei limiti di spesa del presente provvedimento 
nei limiti di spesa di cui al presente provvedimento ai sensi dell'art.53 del vigente Regolamento di  
Contabilità,  curando,  altresì,  gli  altri  adempimenti  conseguenti,  nonché  ai  sensi  del  D.  Lgs 
231/2002;

6) di dare atto che essendo stata svolta la trattativa diretta sulla piattaforma del Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione la Direzione Stazione Unica Appaltante non dovrà attendere, ai 
sensi dell’art. 32 comma 10 lett. b) del d.Lgs. n. 50/2016, lo scadere del termine di trentacinque 
giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione per poter sti-
pulare il relativo contratto secondo le modalità proposte dal sistema del Mercato Elettronico;

7) di dare atto che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i rela-
tivi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole della finanza pubblica;

8) di dare atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normativa a  tutela 
dei dati personali.

                                                                                               IL  
DIRIGENTE 

 
(Alessio CANEPA)

\

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

FORNITURA DI DIVISE ESTIVE ED INVERNALI IN
TESSUTI ECOLABEL PER ADDETTI POLIZIA

LOCALE
Descrizione

STAZIONE UNICA APPALTANTE - ACQUISTINome Ente

Nome Ufficio STAZIONE UNICA APPALTANTE - ACQUISTI
VIA GARIBALDI 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ALESSIO CANEPA / CNPLSS70L18D969Y

Non inserito

ZD71F411F2

205356

00856930102

0105572778 / 0105572779

94QJC5

Soggetto stipulante ALESSIO CANEPA / CNPLSS70L18D969Y

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs.
50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Impresa

Partita IVA Impresa

Telefono / Fax

Tipologia impresa

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

INPS: Matricola aziendale

MODIT GROUP SRLRagione Sociale

VIA DON EUGENIO BRUNO,9
10029 VILLASTELLONE (TO)Indirizzo Sede Legale

INFO@MODITGROUP.COMPEC Registro Imprese

16/12/1998 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

TO

05566421/35 / -

8132496517

Società a Responsabilità Limitata

0119696366 / 0119696374

07622940018

07622940018

07622940018Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Mercato Elettronico della P.A.

Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 06/07/2017 09.24.47 Pagina 1 di 4



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

06270453800-0627043958-90549525Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero

PICCOLA MEDIA INDUSTRIA / TESSILECCNL applicato / Settore

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Nessun dato rilasciato.

L'offerta sarà irrevocabile ed impegnativa fino al

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta

VALERIO ZAMENGOOfferta sottoscritta da

INFO@MODITGROUP.COMEmail di contatto

18/07/2017 18:00

106548

Dispositivi di Protezione Individuale, Vestiario, Ferramenta,
Materiali per Edilizia, Piccoli Macchinari, Attrezzature e Utensili da
Lavoro (PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per
Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative)

Bando / Categoria

OGGETTO (1 di 1)

VALORE OFFERTOPARAMETRO

TAGLIA SU MISURATaglie disponibili

LANATessuto esterno preponderante del Capo

DIVISA (GIACCA CAPOSPALLA + N.1 PANTALONE)Tipologia dell'indumento

NORMALITipologia revers del Capospalla

MODITMarca

02/124/3147/3148DGECodice articolo produttore

UNIFORMINome commerciale

Descrizione tecnica

ACQUISTOTipo contratto

SI(GPP) Conforme alle specifiche tecniche di base

OEKO-TEX(GPP) Etichette ambientali

NO(GPP) Tessuto biologico

NOAccessori

MATERIALE SINTETICOBottoni

ASSENTICaratteristiche particolari

LANAColore preponderante del tessuto esterno

SIDisponibilità al Servizio accessorio di rilevazione

Divise e uniformiMetaprodotto

1Quantità richiesta

Data Creazione Documento di Offerta: 06/07/2017 09.24.47 Pagina 2 di 4



NOImpermeabilità del tessuto

ASSENTEModello

UNISEXUtilizzatore

PLURISTAGIONALEStagionalità

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 87, comma 4, del D. Lgs
163/2006 sono pari a EURO 18,93

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 4.403,00 EURO)

4.402,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di E-Procurement
relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino
fino alla data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al”).

Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Offerta non ha in corso né ha praticato intese e/o
pratiche restrittive della concorrenza e del mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli
articoli  81 e ss.  del  Trattato CE e gli  articoli  2  e ss.  della  Legge n.  287/1990,  e che l’offerta  è stata
predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede nell'esecuzione delle
prestazioni  affidate  dalla  Amministrazione  titolare  della  presente  Richiesta  di  Offerta  e  che  non  ha
commesso un errore grave nell'esercizio della propria attività professionale;
Il  Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione,  l’eventuale  accettazione  della  presente  Offerta  verrà  annullata  e/o  revocata,  e  l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di escutere l'eventuale cauzione
provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta
di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna
Comune di Genova – Magazzino della Polizia  Locale – Via Oristano , 10
_- cap .16142 – Genova – referenti Costi/Doglia cell. 320 4338359

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione: Comune di Genova -  Direzione Polizia
Municipale – Via di Francia, 1  –– CAP 16149 - Genova
30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto
Ordinante in allegato alla Richiesta,  prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al
presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole  del Sistema di E-Procurement,
che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i,nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di accettazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Data Creazione Documento di Offerta: 06/07/2017 09.24.47 Pagina 3 di 4



Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di Accesso al Mercato
Elettronico della  PA;  al  Contratto  sarà in  ogni  caso applicabile  la  disciplina generale e speciale che
regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 06/07/2017 09.24.47 Pagina 4 di 4



colonna 1 colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 5 colonna 5 colonna 7 colonna 8 colonna 9

numero
descrizione articoli richiesti                                                       ( prima dell'offerta 

leggere attentamente il documento " Invito a Trattativa Diretta "
unità misura

quantità 

richiesta

MARCA                   ( da 

indicare a pena esclusione 

)

NOME 

COMMERCIALE         ( 

da indicare a pena 

esclusione )

CODICE PRODOTTO          ( 

da indicare a pena esclusione )

prezzo unitario offerto in euro 

iva esclusa        ( da indicare a 

pena esclusione )

totale in euro iva esclusa  

(colonna 4 x colonna 8)

1

Pantaloni uomo invernali per divisa Polizia Locale taglia normale – 

realizzazione su misura per n° 10 nuovi assunti e riassortimento 

taglie– in  100% lana cordellino Ecolabel grammatura 360 circa al mq 

colore blu notte       

PEZZI 42 MODIT PANTALONE UOMO 2 31,000 1.302,00

2

Pantaloni uomo estivi per divisa Polizia Locale taglia normale – 

realizzazione su misura per n° 10 nuovi assunti  e riassortimento 

taglie– in fresco lana Ecolabel grammatura 160/175 circa al mq colore 

blu notte       

PEZZI 41 MODIT PANTALONE UOMO 2 28,000 1.148,00

3

Pantaloni donna invernali per divisa Polizia Municipale taglia normale 

–  realizzazione su misura per n° 2 nuove assunte e riassortimento 

taglie – in  100% lana cordellino Ecolabel grammatura 360 circa al mq 

colore blu notte

PEZZI 2 MODIT PANTALONE DONNA 124 30,000 60,00

4

Pantaloni donna estivi per divisa Polizia Municipale – taglia normale – 

realizzazione su misura per n° 2 nuove assunte e riassortimento taglie - 

in fresco lana Ecolabel grammatura 160/175 circa al mq - colore blu 

notte   

PEZZI 22 MODIT PANTALONE DONNA 124 27,000 594,00

5

Giacche uomo invernali per divisa Polizia Locale taglia normale – 

realizzazione su misura per n° 5 nuovi assunti – in  100% lana 

cordellino Ecolabel grammatura 360 circa al mq colore blu notte

PEZZI 9 MODIT GIACCA UOMO 3147 67,000 603,00

6

Giacche uomo estive per divisa Polizia Locale taglia normale – 

realizzazione su misura per n° 5 nuovi assunti  e riassortimento taglie– 

in fresco lana Ecolabel grammatura 160/175 circa al mq colore blu 

notte       

PEZZI 9 MODIT GIACCA UOMO 3147 63,000 567,00

7

Giacca donna invernale per divisa Polizia Locale taglia normale – 

realizzazione su misura per n° 1 nuova assunta e riassortimento taglie 

– in  100% lana cordellino Ecolabel grammatura 360 circa al mq colore 

blu notte

PEZZI 1 MODIT GIACCA DONNA 3148DGE 66,000 66,00

Dettaglio Economico TRATTATIVA DIRETTA 205356

AL COMUNE DI GENOVA

SETTORE STAZIONE UNICA APPALTANTE

SEZIONE ACQUISTI   VIA GARIBALDI,  9  -  16124   GENOVA

Il Signor ZAMENGO VALERIO nato a MONCALIERI (TO)il21/02/1963 nella sua qualità di AMMINISTRATORE DELEGATO e come tale legale rappresentante dell'impresa MODIT GROUP SRL  con sede 

inMONCALIERI (TO)Via  C.SO SAVONA,6 CAP 10024 Sede operativa in VILLASTELLONE viaDON EUGENIO BRUNO,9  CAP 10029  codice Fiscale e/o Partita I.V.A. 07622940018/07622940018 numero telefonico 

0119696366 e numero fax 0119696374 indirizzo recapito corrispondenza VIA DON EUGENIO BRUNO,9 10029 VILLASTELLONE (TO) indirizzo e-mail  info@moditgroup.com

                                                                                                                            DICHIARA

A) di aver preso esatta conoscenza di tutte le condizioni espresse nelle Condizioni Particolari di Fornitura, che accetta , incondizionatamente, nonché di tutte le circostanze generali che possono aver influito sulla determinazione del 

prezzo, indicando per ciascuna voce compresa nella tabella sottoriportata il prezzo unitario ed il relativo prezzo totale:

in relazione alla gara indetta da codesta Amministrazione Comunale per la fornitura di pantaloni per Polizia Localle  di divise per Controllo Accessi Euro 4.403,00 oltre IVA)



8

Giacca donna estiva per divisa Polizia Locale taglia normale – 

realizzazione su misura per n° 1 nuova assunta e riassortimento taglie  

– in fresco lana Ecolabel grammatura 160/175 circa al mq colore blu 

notte       

PEZZI 1 MODIT GIACCA DONNA 3148DGE 62,000 62,00

4.402,00

N.B : il prezzo offerto deve essere, a pena di nullità, inferiore al prezzo di Euro 4.403,00   IVA esclusa posto a base di gara 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2017-152.2.0.-154
AD OGGETTO 
ASSEGNAZIONE  ALLA  DITTA  MODIT  GROUP  SRL  -  DELLA  FORNITURA  DI 
PANTALONI E GIACCHE IN TESSUTO ECOLABEL  PER DIVISA POLIZIA LOCALE , PER 
UN IMPORTO DI SPESA DI EURO 5.370,44 IVA 22% INCLUSA CIG. ZD71F411F2

Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 183, comma 7, D.L.gs 267/2000 e s.s.m . si appone visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Giovanni Librici

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


